Частное профессиональное образовательное учреждение

 «ФИНАНСОВО-ЭКОНОМИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

	«
	25
	»
	августа
	2023 года

	№
	УМД - 01

г. Пермь

Об установлении учебных недель

В соответствии с установленной в колледже двухнедельной системой распределения учебных занятий в расписании

ПРИКАЗЫВАЮ:

         1. На первый семестр 2023-2024 учебного года установить первой неделей в расписании следующие недели:

         с 01 сентября по 03 сентября

с 11 сентября по 17 сентября

с 25 сентября по 01 октября

с 09 октября по 15 октября

с 23 октября по 29 октября

с 06 ноября по 12 ноября

с 20 ноября по 26 ноября

с 04 декабря по 10 декабря

с 18 декабря по 24 декабря

второй неделей в расписании следующие недели:

с 04 сентября по 10 сентября

с 18 сентября по 24 сентября

с 02 октября по 08 октября

с 16 октября по 22 октября

с 30 октября по 05 ноября

с 13 ноября по 19 ноября

с 27 ноября по 03 декабря

с 11 декабря по 17 декабря

с 25 декабря по 31 декабря

         2. Контроль исполнения приказа возложить на начальника учебно-методического управления Ковалеву Н.В.

Директор

С.В. Мешкова
PAGE
М.А. Шамсутдинова

218-32-66